首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 中国金属学会被中 高级搜索   邮

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于召开中国金属学会2014年工作会议的通知

来源：综合部

各专业分会、地方学会、单位会员：

兹定于2014年3月20～21日，在河南省洛阳市召开“中国金属学会2014年工作会议”。

现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容

1. 总结、交流2013年学会工作；

2. 安排2014年学会重点工作；

3. 听取民政部、中国科协领导关于社会组织改革及承接政府转移职能的报告；

4. 专业分会、地方学会交流工作经验；

5. 听取单位会员对学会工作的意见和建议等。

二、参加会议人员

各专业分会、地方学会秘书长，单位会员联系人。每单位限1人。

三、会议时间与地点

1. 报到时间： 3月19日10:00-21:00

2. 会议时间： 3月20～21日

3. 会议地点：洛阳大酒店

地 址: 河南省洛阳市周山路1号

总 机：0379-64363888（转总台）

四、乘车路线

1. 洛阳龙门站（高铁）：

乘28路公交车，到河洛路路口站下，即到酒店，票价1.5元/人；乘出租车约30分钟即

可到酒店，费用约30元。

2. 洛阳火车站：

 栏目新闻

· 关于举办第十六届中国科

· 中国金属学会金属材料深度加

· 关于2014年全国钢材深加

· 关于召开“第三届全国数

· 第十三届中国电工钢学术

· 关于召开“CCATM’20...

· 第十一届全国固态相变凝固及

· 关于举办2014年十一省（

· 第二十一届晋琼粤川鲁冀

· 关于“2014年中南.泛珠...

· 关于召开中国金属学会201...

· 关于“2014年全国冶金能

· 关于“2014年全国轧钢生

· 关于公布第九届中国钢铁

· 2014年（第十八届）全国

· 关于举办2014京津冀钢铁

· 关于2014能源材料国际会

· 关于召开“2014年全国炼

· 2014全国第十九届自动化

· 关于召开“全国冶金节水

乘2路或6路公交车，到河洛路路口站下，票价1元；乘出租车约20分钟可到酒店，费用

约18元。

3. 洛阳北郊机场：

乘27路公交车到延安路站下，再转乘出租车8元左右到酒店；直接乘出租车约30分钟即

可到酒店，费用约50元。

4. 郑州新郑机场：

新郑机场到洛阳，每天 10:00～24:00有民航班车，每小时一班，费用80元，耗时约2

小时40分钟。在洛阳牡丹广场下，换乘6路、59路或60路到河洛路路口站下即可；或转乘出

租车，费用约6元。

本次会议不安排接站，请参会代表自行前往。

五、其它

1. 会议统一安排食宿，费用自理。

2. 会议于3月21日下午18:00结束，请参会代表自行预定返程票。

3. 请参加会议的代表填写“代表回执”并于3月12日前邮件或传真到中国金属学会综

合部。

4．联系人：车彦民  赵 晶

E-mail: cym@csm.org.cn  zj@csm.org.cn

电  话： 010－65260492，010-65133322转1621

传  真： 010－65124122

附：中国金属学会2014年工作会议代表回执及交通示意图

                           中国金属学会